

IR.271.1.6.2016

Strumień, 23.03.2016

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.6.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w zlewni oczyszczalni ścieków w Strumieniu – Budowa kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie – Etap 2 część 2 w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Strumień”

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W przedmiarze robót pozycja 1.2.4 przyjęto do wyceny studnie żelbetowe fi 1200mm, natomiast projekt techniczny wskazuje że należy zabudować studnie betonowe fi 1200mm. Z jakiego materiału należy przyjąć studnie fi 1200 do wyceny?

Odpowiedź :

Zgodnie z opisem do projektu pkt 2.3.3, rozdział studzienki betonowe do wyceny należy przyjąć studnie betonowe dn1000-1200mm, a dla pompowni P11 prefabrykowany zbiornik z polimerobetonu dn1500mm.

Pytanie 2

Do wykonania kanalizacji sanitarnej w projekcie przyjęto studnie fi 1200 i 1000mm zakończone pierścieniem odciążającym i płytą pokrywową, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie studni fi 1200 i 1000mm zwieńczonych stożkiem (zwężką)?

Odpowiedź :

Zgodnie z opisem do projektu pkt 2.3.3, rozdział studzienki betonowe, przy wycenie studzienek w pasie drogowym należy przyjąć pierścień odciążający z płytą pokrywową.

Pytanie 3

W przedmiarze robót 2.2.4 przyjęto studzienki PP fi 425mm natomiast w projekcie technicznym występują PE fi 425mm. Czy można wybrać dowolne studnie PP lub PE do wyceny?

Odpowiedź :

Zgodnie z opisem do projektu pkt 2.3.3, rozdział: Studzienki kanalizacyjne - studnie tworzywowe, do wyceny można przyjąć studnie fi 425mm z PP lub PE.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)

Z up. Burmistrza
Jacek Legierski
Kierownik Referatu
Inwestycji i Remontów